reprográfica foi extraída da matrícula n° 18.954, Livro 2-Registro Geral sem qualquer alteração:

MATRÍCULA Nº 18.954
27 de setembro de 2001
IMÓVEL: Situado no Distrito de Lamounier, na "AV. IPIRANGA, 539", constante de uma 
CASA RESIDENCIAL e seu respectivo LOTE DE TERRENO Nº 153-C, com área de 186,00 
m² (cento e oitenta e seis metros quadrados), dentro das seguintes medidas e confrontações: Pela 
frente com a dita Avenida, medindo 9,30 m, pela esquerda com o Lote 153-B, medindo 20 m, e pelo 
lado direito com José Matias Souza, medindo 20,00 m, e pelos fundos com o Lote 153, medindo